
Słychać krótką, spokojną muzykę. Widok pokoju, w tle regał z książkami, na fotelu siedzi starsza, siwa kobieta z otwartą książką w ręku. Dzwoni 
telefon komórkowy, kobieta sięga po telefon i go odbiera. Mówi: halo, z kim mam przyjemność? Karolinko, dziecko, co się stało powiedz mi? 
Wypadek miałaś? O matko! Ile ci wysłać? Dobrze kociu, już, już wysyłam pieniążki. Kobieta trzyma telefon w ręku, patrząc w ekran i stukając w 
ekran mówi: Dobrze, już wysyłam. Poszło. Pojawia się znak z napisem stop i muzyka w tle, następnie na ekranie widać napis: zanim podasz kod blik, 
albo dokonasz przelewu sprawdź, czy osoba, która chce pożyczyć pieniądze, jest tym za kogo się podaje. Potwierdź, że nikt się pod nią nie podszywa. 
Na ekranie pojawia się policjantka, w tle na ścianie wisi gwiazda policyjna z napisem Świdnik i policjantka mówi: Oszuści nie ustają w próbach 
oszukania seniorów metodą "na wnuczka", „na policjanta”, „na pracownika banku”.Przede wszystkim w takich sytuacjach należy zachować 
ostrożność - jeżeli dzwoni do nas ktoś, kto podaje się za członka naszej rodziny i prosi o pieniądze albo policjanta lub pracownika banku, który mówi, 
że nasze pieniądze są zagrożone. Nie przekazujmy pieniędzy po zakończeniu rozmowy telefonicznej. Zamiast tego skontaktujmy się z osobą nam 
najbliższą i opowiedzmy o tym co nas spotkało.  Nie dajmy się oszukać. Na ekranie pojawia się napis: film powstał w ramach profilaktyki społecznej 
„Jestem bezpieczny”, realizowanej przez Komendę Powiatową Policji w Świdniku przy współpracy z dziennym domem seniora i Akademią 
Młodzieżową, w tle słychać muzykę. Pojawia się gwiazda policyjna z napisem Policja Świdnik, pojawia się logo oraz napis Akademia Młodzieżowa, 
pojawia się napis: scenariusz Komenda Powiatowa Policji w Świdniku, występowała Halina Wnuk, wywiadu udzieliła komisarz Magdalena 
Szczepanowska, pojawiają się napisy, które się przewijają: operatorzy: Piotr Majewski, Hubert Zakrzewski, organizacja planu: Maria mazurek, Maria 
Gumulska, Alicja Zarajczyk, Kacper Cymborski, Jolanta Litwin, montaż Iwona Grzesiak.


